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Lista iscritti alle gare PROVA UNICA VETERANI

Partecipanti 1-23/23

N.Tessera Giocatore NS. Cod.soc. Societa’ S
M

40

604009 D’ORAZIO PIERGIOVANNI 9 002248 ASD TT LAVIS X

909598 MARCHESI LUIGI 5 000519 CIRCOLO T.T. CLES  A.S.D. X

770214 ZANON LUIGI 17 000519 CIRCOLO T.T. CLES  A.S.D. X

188524 ZANON IVAN 7 000519 CIRCOLO T.T. CLES  A.S.D. X

683672 PILLONI PAOLO 4 000519 CIRCOLO T.T. CLES  A.S.D. X

188516 PIECHELE PIERINO 1 000519 CIRCOLO T.T. CLES  A.S.D. X

057513 PANIZZA ENRICO 22 000519 CIRCOLO T.T. CLES  A.S.D. X

057554 CHILOVI LUCIANO 20 000519 CIRCOLO T.T. CLES  A.S.D. X

182949 BERTAGNOLLI FABRIZIO 18 000519 CIRCOLO T.T. CLES  A.S.D. X

056887 TONIATTI ALBERTO 12 000354 G.S.  BOLGHERA A.P.D. X

689257 OSS MARCO 10 000354 G.S.  BOLGHERA A.P.D. X

749226 MADADI MEHDI 15 000354 G.S.  BOLGHERA A.P.D. X

854901 CASNA MIRKO 23 000354 G.S.  BOLGHERA A.P.D. X

640524 BRIGO MAURO 16 000319 POL. BESENELLO X

674242 DAMBOUR RENE’ 8 000319 POL. BESENELLO X

080390 TOMASI MARIO 13 000319 POL. BESENELLO X

101279 FAVETTA ANGELO 3 000244 POL.DIL.’GRUPPO T.N.T.’ X

009100 BOTTEON P.PAOLO 14 000405 UNIONE SPORTIVA DIL.VILLAZZANO X

812990 MORESCO LUCA 19 000405 UNIONE SPORTIVA DIL.VILLAZZANO X

841510 FACCHINI STEFANO 21 000405 UNIONE SPORTIVA DIL.VILLAZZANO X

896332 CALVI ALESSANDRO 2 000405 UNIONE SPORTIVA DIL.VILLAZZANO X

056929 MERCURIO SALVATORE 11 002845 USD-  SAN GIUSEPPE ROVERETO X

101287 GALLER ANDREA 6 002845 USD-  SAN GIUSEPPE ROVERETO X



PROVA UNICA VETERANI - 20/04/2012

SM40: Singolo Maschile Veterani 40-50

Gara Singolo Maschile Veterani 40-50

Sigla SM40

Tipo Singolo Maschile Veterani 40-50

Formula gironi+eliminatoria

Data 20/04/2012

Stato attuale terminata

Societa’ iscritte 7

Giocatori iscritti 23

Giocatori paganti 23

Quota partecipazione 10.00 euro

Valida punti squadra Si’

Prevista finale 3’/4’ posto Si’

Numero gironi 6

Numero gironi ridotti 1

Giocatori per girone (non ridotto) 4

Teste di serie (nei gironi) 12

Profondita’ albero elimin. 4



Singolo Maschile Veterani 40-50 - Iscrizioni PROVA UNICA VETERANI

Partecipanti 20/04/2012

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 PIECHELE PIERINO 1426 1 CIRCOLO T.T. CLES  A.S.D. Trentino (TN) settore 60-65 / non class.

2 CALVI ALESSANDRO 2624 2 UNIONE SPORTIVA DIL.VILLAZZANO Trentino (TN) settore 40-50 / non class.

3 FAVETTA ANGELO 5413 3 POL.DIL.’GRUPPO T.N.T.’ Trentino (TN) settore 40-50 / 4a cat.

4 PILLONI PAOLO 1867 4 CIRCOLO T.T. CLES  A.S.D. Trentino (TN) settore 40-50 / non class.

5 MARCHESI LUIGI 0 5 CIRCOLO T.T. CLES  A.S.D. Trentino (TN) settore 40-50 / non class.

6 GALLER ANDREA 8649 6 USD-  SAN GIUSEPPE ROVERETO Trentino (TN) settore 40-50 / 3a cat.

7 ZANON IVAN 2062 7 CIRCOLO T.T. CLES  A.S.D. Trentino (TN) settore 40-50 / non class.

8 DAMBOUR RENE’ 4482 8 POL. BESENELLO Trentino (TN) settore 50-60 / ignota

9 D’ORAZIO PIERGIOVANNI 3979 9 ASD TT LAVIS Trentino (TN) settore 50-60 / 4a cat.

10 OSS MARCO 956 10 G.S.  BOLGHERA A.P.D. Trentino (TN) settore 40-50 / non class.

11 MERCURIO SALVATORE 4466 11 USD-  SAN GIUSEPPE ROVERETO Trentino (TN) settore 40-50 / 4a cat.

12 TONIATTI ALBERTO 1108 12 G.S.  BOLGHERA A.P.D. Trentino (TN) settore 75-80 / non class.

13 TOMASI MARIO 4456 13 POL. BESENELLO Trentino (TN) settore 50-60 / 4a cat.

14 BOTTEON P.PAOLO 4791 14 UNIONE SPORTIVA DIL.VILLAZZANO Trentino (TN) settore 50-60 / 4a cat.

15 MADADI MEHDI 3799 15 G.S.  BOLGHERA A.P.D. Trentino (TN) settore 60-65 / ignota

16 BRIGO MAURO 5187 16 POL. BESENELLO Trentino (TN) settore 40-50 / 4a cat.

17 ZANON LUIGI 3356 17 CIRCOLO T.T. CLES  A.S.D. Trentino (TN) settore 40-50 / 4a cat.

18 BERTAGNOLLI FABRIZIO 3633 18 CIRCOLO T.T. CLES  A.S.D. Trentino (TN) settore 50-60 / 4a cat.

19 MORESCO LUCA 2784 19 UNIONE SPORTIVA DIL.VILLAZZANO Trentino (TN) settore 50-60 / 4a cat.

20 CHILOVI LUCIANO 4257 20 CIRCOLO T.T. CLES  A.S.D. Trentino (TN) settore 50-60 / 4a cat.

21 FACCHINI STEFANO 2429 21 UNIONE SPORTIVA DIL.VILLAZZANO Trentino (TN) settore 60-65 / non class.

22 PANIZZA ENRICO 4091 22 CIRCOLO T.T. CLES  A.S.D. Trentino (TN) settore 50-60 / 4a cat.

23 CASNA MIRKO 709 23 G.S.  BOLGHERA A.P.D. Trentino (TN) settore 50-60 / non class.



Singolo Maschile Veterani 40-50 - Teste di serie PROVA UNICA VETERANI

Partecipanti 20/04/2012

POS Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 GALLER ANDREA 8649 6 USD-  SAN GIUSEPPE ROVERETO Trentino (TN) settore 40-50 / 3a cat.

2 FAVETTA ANGELO 5413 3 POL.DIL.’GRUPPO T.N.T.’ Trentino (TN) settore 40-50 / 4a cat.

3 BRIGO MAURO 5187 16 POL. BESENELLO Trentino (TN) settore 40-50 / 4a cat.

4 BOTTEON P.PAOLO 4791 14 UNIONE SPORTIVA DIL.VILLAZZANO Trentino (TN) settore 50-60 / 4a cat.

5 DAMBOUR RENE’ 4482 8 POL. BESENELLO Trentino (TN) settore 50-60 / ignota

6 MERCURIO SALVATORE 4466 11 USD-  SAN GIUSEPPE ROVERETO Trentino (TN) settore 40-50 / 4a cat.

7 TOMASI MARIO 4456 13 POL. BESENELLO Trentino (TN) settore 50-60 / 4a cat.

8 CHILOVI LUCIANO 4257 20 CIRCOLO T.T. CLES  A.S.D. Trentino (TN) settore 50-60 / 4a cat.

9 PANIZZA ENRICO 4091 22 CIRCOLO T.T. CLES  A.S.D. Trentino (TN) settore 50-60 / 4a cat.

10 D’ORAZIO PIERGIOVANNI 3979 9 ASD TT LAVIS Trentino (TN) settore 50-60 / 4a cat.

11 MADADI MEHDI 3799 15 G.S.  BOLGHERA A.P.D. Trentino (TN) settore 60-65 / ignota

12 BERTAGNOLLI FABRIZIO 3633 18 CIRCOLO T.T. CLES  A.S.D. Trentino (TN) settore 50-60 / 4a cat.



Singolo Maschile Veterani 40-50 - Fase gironi PROVA UNICA VETERANI

Composizione del girone #1

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 GALLER ANDREA 8649 6 USD-  SAN GIUSEPPE ROVERETO Trentino (TN)

2 BERTAGNOLLI FABRIZIO 3633 18 CIRCOLO T.T. CLES  A.S.D. Trentino (TN)

3 CASNA MIRKO 709 23 G.S.  BOLGHERA A.P.D. Trentino (TN)

Risultati girone #1

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

1 CASNA MIRKO GALLER ANDREA 0-3 4-11, 3-11, 3-11

2 GALLER ANDREA BERTAGNOLLI FABRIZIO 3-0 11-6, 15-13, 13-11

3 BERTAGNOLLI FABRIZIO CASNA MIRKO 3-0 11-7, 11-5, 11-4

Classifica girone #1

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Inc. Set Pt. IncR SetR. PtsR.

1 GALLER ANDREA 6 4 2 2 0 - - - - - -

2 BERTAGNOLLI FABRIZIO 18 3 2 1 1 - - - - - -

3 CASNA MIRKO 23 2 2 0 2 - - - - - -



Singolo Maschile Veterani 40-50 - Fase gironi PROVA UNICA VETERANI

Composizione del girone #2

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 FAVETTA ANGELO 5413 3 POL.DIL.’GRUPPO T.N.T.’ Trentino (TN)

2 MADADI MEHDI 3799 15 G.S.  BOLGHERA A.P.D. Trentino (TN)

3 PILLONI PAOLO 1867 4 CIRCOLO T.T. CLES  A.S.D. Trentino (TN)

4 MORESCO LUCA 2784 19 UNIONE SPORTIVA DIL.VILLAZZANO Trentino (TN)

Risultati girone #2

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

4 FAVETTA ANGELO PILLONI PAOLO 3-1 11-9, 11-5, 9-11, 11-9

5 MADADI MEHDI MORESCO LUCA 3-0 11-1, 11-3, 11-8

6 FAVETTA ANGELO MADADI MEHDI 3-2 11-8, 2-11, 11-7, 8-11, 11-9

7 PILLONI PAOLO MORESCO LUCA 2-3 11-6, 9-11, 11-2, 9-11, 8-11

8 MORESCO LUCA FAVETTA ANGELO 1-3 10-12, 11-8, 8-11, 6-11

9 PILLONI PAOLO MADADI MEHDI 3-2 11-6, 8-11, 11-4, 4-11, 11-9

Classifica girone #2

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Inc. Set Pt. IncR SetR. PtsR.

1 FAVETTA ANGELO 3 6 3 3 0 - - - - - -

2 MADADI MEHDI 15 4 3 1 2 0 2 17 1.000 1.667 1.298

3 PILLONI PAOLO 4 4 3 1 2 0 0 11 1.000 1.000 1.134

4 MORESCO LUCA 19 4 3 1 2 0 -2 -28 1.000 0.600 0.654



Singolo Maschile Veterani 40-50 - Fase gironi PROVA UNICA VETERANI

Composizione del girone #3

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 BRIGO MAURO 5187 16 POL. BESENELLO Trentino (TN)

2 D’ORAZIO PIERGIOVANNI 3979 9 ASD TT LAVIS Trentino (TN)

3 PIECHELE PIERINO 1426 1 CIRCOLO T.T. CLES  A.S.D. Trentino (TN)

4 FACCHINI STEFANO 2429 21 UNIONE SPORTIVA DIL.VILLAZZANO Trentino (TN)

Risultati girone #3

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

10 BRIGO MAURO PIECHELE PIERINO 3-0 11-4, 11-5, 11-6

11 D’ORAZIO PIERGIOVANNI FACCHINI STEFANO 3-0 11-6, 11-7, 11-5

12 BRIGO MAURO D’ORAZIO PIERGIOVANNI 3-0 11-7, 11-5, 11-7

13 PIECHELE PIERINO FACCHINI STEFANO 1-3 8-11, 4-11, 11-8, 5-11

14 FACCHINI STEFANO BRIGO MAURO 0-3 4-11, 5-11, 4-11

15 PIECHELE PIERINO D’ORAZIO PIERGIOVANNI 0-3 8-11, 5-11, 11-13

Classifica girone #3

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Inc. Set Pt. IncR SetR. PtsR.

1 BRIGO MAURO 16 6 3 3 0 - - - - - -

2 D’ORAZIO PIERGIOVANNI 9 5 3 2 1 - - - - - -

3 FACCHINI STEFANO 21 4 3 1 2 - - - - - -

4 PIECHELE PIERINO 1 3 3 0 3 - - - - - -



Singolo Maschile Veterani 40-50 - Fase gironi PROVA UNICA VETERANI

Composizione del girone #4

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 BOTTEON P.PAOLO 4791 14 UNIONE SPORTIVA DIL.VILLAZZANO Trentino (TN)

2 PANIZZA ENRICO 4091 22 CIRCOLO T.T. CLES  A.S.D. Trentino (TN)

3 OSS MARCO 956 10 G.S.  BOLGHERA A.P.D. Trentino (TN)

4 ZANON LUIGI 3356 17 CIRCOLO T.T. CLES  A.S.D. Trentino (TN)

Risultati girone #4

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

16 BOTTEON P.PAOLO OSS MARCO 3-0 11-7, 11-3, 11-4

17 PANIZZA ENRICO ZANON LUIGI 3-1 11-8, 12-10, 12-14, 12-10

18 BOTTEON P.PAOLO PANIZZA ENRICO 3-1 14-12, 12-10, 8-11, 13-11

19 OSS MARCO ZANON LUIGI 0-3 5-11, 8-11, 6-11

20 ZANON LUIGI BOTTEON P.PAOLO 3-1 11-9, 13-15, 12-10, 11-6

21 OSS MARCO PANIZZA ENRICO 0-3 7-11, 4-11, 5-11

Classifica girone #4

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Inc. Set Pt. IncR SetR. PtsR.

1 ZANON LUIGI 17 5 3 2 1 0 0 2 1.000 1.000 1.023

2 PANIZZA ENRICO 22 5 3 2 1 0 0 2 1.000 1.000 1.022

3 BOTTEON P.PAOLO 14 5 3 2 1 0 0 -4 1.000 1.000 0.956

4 OSS MARCO 10 3 3 0 3 - - - - - -



Singolo Maschile Veterani 40-50 - Fase gironi PROVA UNICA VETERANI

Composizione del girone #5

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 DAMBOUR RENE’ 4482 8 POL. BESENELLO Trentino (TN)

2 CHILOVI LUCIANO 4257 20 CIRCOLO T.T. CLES  A.S.D. Trentino (TN)

3 ZANON IVAN 2062 7 CIRCOLO T.T. CLES  A.S.D. Trentino (TN)

4 CALVI ALESSANDRO 2624 2 UNIONE SPORTIVA DIL.VILLAZZANO Trentino (TN)

Risultati girone #5

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

22 CALVI ALESSANDRO DAMBOUR RENE’ 0-3 4-11, 9-11, 11-13

23 ZANON IVAN CHILOVI LUCIANO 1-3 2-11, 11-9, 7-11, 4-11

24 DAMBOUR RENE’ ZANON IVAN 3-2 11-5, 7-11, 5-11, 11-2, 12-10

25 CHILOVI LUCIANO CALVI ALESSANDRO 3-1 11-9, 11-7, 10-12, 11-3

26 DAMBOUR RENE’ CHILOVI LUCIANO 0-3 8-11, 8-11, 3-11

27 ZANON IVAN CALVI ALESSANDRO 3-1 11-6, 8-11, 11-6, 12-10

Classifica girone #5

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Inc. Set Pt. IncR SetR. PtsR.

1 CHILOVI LUCIANO 20 6 3 3 0 - - - - - -

2 DAMBOUR RENE’ 8 5 3 2 1 - - - - - -

3 ZANON IVAN 7 4 3 1 2 - - - - - -

4 CALVI ALESSANDRO 2 3 3 0 3 - - - - - -



Singolo Maschile Veterani 40-50 - Fase gironi PROVA UNICA VETERANI

Composizione del girone #6

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 MERCURIO SALVATORE 4466 11 USD-  SAN GIUSEPPE ROVERETO Trentino (TN)

2 TOMASI MARIO 4456 13 POL. BESENELLO Trentino (TN)

3 MARCHESI LUIGI 0 5 CIRCOLO T.T. CLES  A.S.D. Trentino (TN)

4 TONIATTI ALBERTO 1108 12 G.S.  BOLGHERA A.P.D. Trentino (TN)

Risultati girone #6

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

28 MERCURIO SALVATORE MARCHESI LUIGI 3-0 11-6, 11-6, 11-4

29 TOMASI MARIO TONIATTI ALBERTO 3-0 11-7, 11-6, 11-5

30 MERCURIO SALVATORE TOMASI MARIO 3-1 11-13, 11-3, 11-8, 11-8

31 MARCHESI LUIGI TONIATTI ALBERTO 3-1 10-12, 11-8, 11-6, 11-7

32 TONIATTI ALBERTO MERCURIO SALVATORE 0-3 7-11, 5-11, 5-11

33 MARCHESI LUIGI TOMASI MARIO 0-3 11-13, 5-11, 6-11

Classifica girone #6

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Inc. Set Pt. IncR SetR. PtsR.

1 MERCURIO SALVATORE 11 6 3 3 0 - - - - - -

2 TOMASI MARIO 13 5 3 2 1 - - - - - -

3 MARCHESI LUIGI 5 4 3 1 2 - - - - - -

4 TONIATTI ALBERTO 12 3 3 0 3 - - - - - -



PROVA UNICA VETERANI

Singolo Maschile Veterani 40-50 Classifica parziale

Pos Giocatore Status Cod.soc. Gir. Pg.

1 GALLER ANDREA Q/TdS 002845 1 1

2 FAVETTA ANGELO Q/TdS 000244 2 1

3 BRIGO MAURO Q/TdS 000319 3 1

4 ZANON LUIGI Q/TdS 000519 4 1

5 CHILOVI LUCIANO Q/TdS 000519 5 1

6 MERCURIO SALVATORE Q/TdS 002845 6 1

7 TOMASI MARIO Q/S 000319 6 2

8 DAMBOUR RENE’ Q/S 000319 5 2

9 PANIZZA ENRICO Q/S 000519 4 2

10 D’ORAZIO PIERGIOVANNI Q/S 002248 3 2

11 MADADI MEHDI Q/S 000354 2 2

12 BERTAGNOLLI FABRIZIO Q/S 000519 1 2

13 CASNA MIRKO NQ 000354 1 3

14 PILLONI PAOLO NQ 000519 2 3

15 FACCHINI STEFANO NQ 000405 3 3

16 BOTTEON P.PAOLO NQ 000405 4 3

17 ZANON IVAN NQ 000519 5 3

18 MARCHESI LUIGI NQ 000519 6 3

19 TONIATTI ALBERTO NQ 000354 6 4

20 CALVI ALESSANDRO NQ 000405 5 4

21 OSS MARCO NQ 000354 4 4

22 PIECHELE PIERINO NQ 000519 3 4

23 MORESCO LUCA NQ 000405 2 4



Singolo Maschile Veterani 40-50 - Eliminatoria PROVA UNICA VETERANI - 20/04/2012

GALLER ANDREA
USD-  SAN GIUSEPPE ROVERETO1

< X >
16

GALLER ANDREA
#34

TOMASI MARIO
POL. BESENELLO9

D’ORAZIO PIERGIOVANNI
ASD TT LAVIS8

TOMASI MARIO
-8,-10,9,4,6#35

GALLER ANDREA
-7,4,4,5#42

CHILOVI LUCIANO
CIRCOLO T.T. CLES  A.S.D.5

MADADI MEHDI
G.S.  BOLGHERA A.P.D.12

CHILOVI LUCIANO
10,10,8#36

< X >
13

ZANON LUIGI
CIRCOLO T.T. CLES  A.S.D.4

ZANON LUIGI
#37

ZANON LUIGI
10,-8,9,10#43

GALLER ANDREA
-14,4,4,8#46

BRIGO MAURO
POL. BESENELLO3

< X >
14

BRIGO MAURO
#38

BERTAGNOLLI FABRIZIO
CIRCOLO T.T. CLES  A.S.D.11

MERCURIO SALVATORE
USD-  SAN GIUSEPPE ROVERETO6

MERCURIO SALVATORE
-9,8,5,11#39

MERCURIO SALVATORE
5,9,-9,8#44

PANIZZA ENRICO
CIRCOLO T.T. CLES  A.S.D.7

DAMBOUR RENE’
POL. BESENELLO10

DAMBOUR RENE’
7,9,-5,-9,2#40

< X >
15

FAVETTA ANGELO
POL.DIL.’GRUPPO T.N.T.’2

FAVETTA ANGELO
#41

FAVETTA ANGELO
6,7,-9,10#45

FAVETTA ANGELO
5,-12,-6,5,12#47

GALLER ANDREA
6,-10,-9,3,8#49

ZANON LUIGI

MERCURIO SALVATORE

3º e 4º posto
MERCURIO SALVATORE
9,10,3#48



Singolo Maschile Veterani 40-50 Classifica finale

Finale 4˚ turno

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

49 GALLER ANDREA FAVETTA ANGELO 3-2 11-6, 10-12, 9-11, 11-3, 11-8

Finale 3˚ e 4˚ posto 4˚ turno

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

48 ZANON LUIGI MERCURIO SALVATORE 0-3 9-11, 10-12, 3-11

Semifinali 3˚ turno

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

46 GALLER ANDREA ZANON LUIGI 3-1 14-16, 11-4, 11-4, 11-8

47 MERCURIO SALVATORE FAVETTA ANGELO 2-3 5-11, 14-12, 11-6, 5-11, 12-14

Quarti di finale 2˚ turno

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

42 GALLER ANDREA TOMASI MARIO 3-1 7-11, 11-4, 11-4, 11-5

43 CHILOVI LUCIANO ZANON LUIGI 1-3 10-12, 11-8, 9-11, 10-12

44 BRIGO MAURO MERCURIO SALVATORE 1-3 5-11, 9-11, 11-9, 8-11

45 DAMBOUR RENE’ FAVETTA ANGELO 1-3 6-11, 7-11, 11-9, 10-12

Ottavi di finale 1˚ turno

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

35 TOMASI MARIO D’ORAZIO PIERGIOVANNI 3-2 8-11, 10-12, 11-9, 11-4, 11-6

36 CHILOVI LUCIANO MADADI MEHDI 3-0 12-10, 12-10, 11-8

39 BERTAGNOLLI FABRIZIO MERCURIO SALVATORE 1-3 11-9, 8-11, 5-11, 11-13

40 PANIZZA ENRICO DAMBOUR RENE’ 2-3 7-11, 9-11, 11-5, 11-9, 2-11
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